
EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

WIND:+1,6

1 1 6 Manfred Hiller M45 12,10

1 2 7 Rocco Gaudino M45 12,84

1 3 2 Jeorg Krafft M45 13,47

1 4 5 Vinco David M45 13,59

1 5 1 Egea Fando M55 15,91

1 6 8 Peter Brown M60 21,70

1 3 Claudy Decroix M45 DNS

1 4 Jan van der Meer M45 DNS

WIND:+2,2

2 1 4 David Jones M-40 11,57

2 2 7 Trent Hagler M-40 12,19

2 3 3 Giampiero Mancinelli M-40 12,49

2 4 6 Joan Fernandez M-40 14,55

2 2 Bas Koppers M-40 DNS

2 5 Marcus Skeete M-40 DNS
WIND:+0,8

3 1 5 Rene Schutz M-40 12,83

3 2 7 Roel Carati M-40 13,12

3 3 4 Carlos Barreto M-40 13,43

3 4 6 Brian Nett M-40 13,66

3 3 Geert Kerremans M-40 DNS

100 METRES LLISOS MASCULINS
100 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

100 METRES LLISOS MASCULINS
100 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

WIND:+1,3

4 1 4 Udo Israel M-35 12,41

4 2 3 Loic le Pezennec M-35 13,20

4 3 7 Carsten Huwe M-35 13,23

4 4 1 Bruno Ferre M-35 13,74

4 5 8 Yves Ehlert M-35 14,31

4 6 5 Sercht M-35 15,58

4 2 Jan Erik Holland M-35 DNS

4 6 Jambul Sekhniashvili M-35 DNS

WIND:0,0

5 1 5 Torsten Werner M-30 12,44

5 2 3 Phil Facey M-30 13,32

5 2 Francisco Garcia Gomez M-30 DNS

5 4 Norman Klein M-30 DNS

5 6 Jerome Massiaux M-30 DNS

5 7 Michael Fricke M-30 DNS

5 8 Stephan Lehne M-30 DNS
WIND:+2,2

6 1 6 Ben Rosenberg M-OPEN 13,50

6 2 5 Karel Tichy M-OPEN 14,16

6 3 3 Daniel Jordan M-OPEN 14,38

6 4 4 Eric Bailly M-OPEN 14,69

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

Categorization
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

1 Ben Rosenberg M-OPEN 13,50

2 Karel Tichy M-OPEN 14,16

3 Daniel Jordan M-OPEN 14,38

4 Eric Bailly M-OPEN 14,69

1 Torsten Werner M-30 12,44

2 Phil Facey M-30 13,32

Francisco Garcia Gomez M-30 DNS

Norman Klein M-30 DNS

Jerome Massiaux M-30 DNS

Michael Fricke M-30 DNS

Stephan Lehne M-30 DNS

1 Udo Israel M-35 12,41

2 Loic le Pezennec M-35 13,20

3 Carsten Huwe M-35 13,23

4 Bruno Ferre M-35 13,74

5 Yves Ehlert M-35 14,31

6 Sercht M-35 15,58

Jan Erik Holland M-35 DNS

Jambul Sekhniashvili M-35 DNS

100 METRES LLISOS MASCULINS
100 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

Categorization
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

100 METRES LLISOS MASCULINS
100 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

1 David Jones M-40 11,57

2 Trent Hagler M-40 12,19

3 Giampiero Mancinelli M-40 12,49

4 Rene Schutz M-40 12,83

5 Roel Carati M-40 13,12

6 Carlos Barreto M-40 13,43

7 Brian Nett M-40 13,66

8 Joan Fernandez M-40 14,55

Bas Koppers M-40 DNS

Marcus Skeete M-40 DNS

Geert Kerremans M-40 DNS

1 Manfred Hiller M45 12,10

2 Rocco Gaudino M45 12,84

3 Jeorg Krafft M45 13,47

4 Vinco David M45 13,59

Claudy Decroix M45 DNS

Jan van der Meer M45 DNS

1 Egea Fando M55 15,91

1 Peter Brown M60 21,70

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

WIND: +0,2
1 1 4 3 Manfred Hiller M45 25,02

1 2 7 108 Rocco Gaudino M45 26,28

1 3 5 829 Jan van der Meer M45 27,25

1 4 6 780 Vinco David M45 27,70

1 5 3 553 Jeorg Krafft M45 29,07

1 6 2 1985 Fando Egea M55 33,91

1 8 328 Peter Brown M60 DNS
WIND: -0,2

2 1 5 2571 Marcus Skeete M40 24,86

2 2 3 361 Giampiero Mancinelli M40 27,39

2 3 4 1301 Paul Mateo M40 28,57

2 4 6 3837 Joan Fernandez M40 29,75

2 7 1192 Trent Hagler M40 DNS
WIND: +0,2

3 1 6 595 Rene Schutz M40 26,56

3 2 5 1376 Roel Carati M40 26,91

3 3 3 218 Bas Koppers M40 27,23

3 4 4 4068 Carlos Barreto M40 28,74

3 Geert Kerremans M40 DNS

200 METRES LLISOS MASCULINS
200 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

200 METRES LLISOS MASCULINS
200 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

WIND: +0,3
4 1 4 379 Udo Israel M35 25,32

4 2 3 4126 Etienne Cody M35 27,75

4 3 6 1360 Martin Etienne M35 30,86

4 4 7 328 Peter Bryan M60 46,89

4 5 396 Loic le Pezennec M35 DNS

4 Jan Dolezal M35 DNS
WIND: -0,9

5 1 6 3094 Steve Westlake M35 27,39

5 2 7 2044 Karel Tichy M-OPEN 29,18

5 3 3 1424 Eric Bailly M-OPEN 30,74

5 4 2574 Jose Francisco Pamblanco Seijo M35 DNS

5 5 2805 Jan Erik Holland M35 DNS

5 Carsten Huwe M35 DNS

5 Bruno Ferre M35 DNS
WIND: -1,5

6 1 4 1311 David Jones M40 23,63

6 2 2 17 Torsten Werner M30 25,43

6 3 3 541 Michael Fricke M30 26,59

6 4 1 2573 Phil Facey M30 28,17

6 5 5 1705 Christian Lemesle M30 29,80

6 6 7 4321 Alban Fournier M30 31,33

6 8 4351 Ehelbert Antoni Orquiola M30 DNS

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

Categorization

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 2044 Karel Tichy M-OPEN 29,18

2 1424 Eric Bailly M-OPEN 30,74

1 17 Torsten Werner M30 25,43

2 541 Michael Fricke M30 26,59

3 2573 Phil Facey M30 28,17

4 1705 Christian Lemesle M30 29,80

5 4321 Alban Fournier M30 31,33

1 379 Udo Israel M35 25,32

2 3094 Steve Westlake M35 27,39

3 4126 Etienne Cody M35 27,75

4 1360 Martin Etienne M35 30,86

396 Loic le Pezennec M35 DNS

1 1311 David Jones M40 23,63

2 2571 Marcus Skeete M40 24,86

3 595 Rene Schutz M40 26,56

4 1376 Roel Carati M40 26,91

5 218 Bas Koppers M40 27,23

6 361 Giampiero Mancinelli M40 27,39

7 1301 Paul Mateo M40 28,57

8 4068 Carlos Barreto M40 28,74

9 3837 Joan Fernandez M40 29,75

200 METRES LLISOS MASCULINS
200 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

Categorization

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

200 METRES LLISOS MASCULINS
200 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

1 3 Manfred Hiller M45 25,02

2 108 Rocco Gaudino M45 26,28

3 829 Jan van der Meer M45 27,25

4 780 Vinco David M45 27,70

5 553 Jeorg Krafft M45 29,07

1 1985 Fando Egea M55 33,91

4 328 Peter Bryan M60 46,89

328 Peter Brown M60 DNS

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 1 5 Friedhelm Kessler M50 1,14,01
1 2 6 Hans Rudolf Span M55 1,16,10
1 3 3 Willie Penterman M55 1,16,40
1 4 4 Egea Fando M55 1,23,02
1 2 Ivo Prochazka M50 DNS

2 1 2 Manfred Hiller M45 56,54
2 2 4 Jean-Pierre Grasland M45 59,92
2 3 3 Vinco David M45 1,00,87
2 4 6 Claudy Decroix M45 1,09,08
2 5 Jan van der Meer M45 DNS
2 7 Francois Mesnard M45 DNS

3 1 6 Joerg Krafft M45 1,05,70
3 2 7 Rudolf Petermann M45 1,13,71
3 3 4 Georg Sauerlander M45 1,16,97
3 3 Veys Frederic M45 DNS
3 5 Jean-Marie Linsolas M45 DNS

4 1 4 David Jones M40 52,82
4 2 5 Marcus Skeete M40 54,84
4 3 3 Jordi Romaguera Bosch M40 1,01,21
4 4 6 Joan Fernandez M40 1,05,22
4 5 2 Paul Mateo M40 1,07,00
4 6 7 Jean-Claude Le Lan M40 1,15,60

400 METRES LLISOS MASCULINS
400 METRES - M

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

400 METRES LLISOS MASCULINS
400 METRES - M

5 1 6 Roel Carati M40 58,80
5 2 4 Des Crawley M40 1,01,77
5 3 5 Jean Marc Lasserre M40 1,06,27
5 2 Trent Hagler M40 DNS
5 3 Pawel Tluscik M40 DNS
5 7 Carlos Barreto M40 DNS

6 1 7 Michael Fricke M30 58,30
6 2 4 Jonas Husam M30 59,29
6 3 8 Phil Facey M30 1,00,01
6 4 5 Pascal Vermot M30 1,06,92
6 2 Jerome Massiaux M30 DNS
6 3 Eric Phillips M30 DNS
6 6 Roman Vitek M30 DNS

7 1 6 Nicolas Defachel M30 59,89
7 2 5 Chrisitan Lemesle M30 1,06,81
7 3 7 Francisco Garcia Gomez M30 1,09,44
7 4 3 Sebastien Cloups M30 1,11,50
7 5 2 Philippe Caritez M30 1,13,29
7 4 Alban Fournier M30 DNS
7 8 Martin Berger M30 DNS

8 1 6 Karel Tichy M-OPEN 1,05,87
8 2 4 Eric Bailly M-OPEN 1,07,55
8 5 Samir Bilanovic M-OPEN

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

400 METRES LLISOS MASCULINS
400 METRES - M

9 1 4 HAN ERIK BVIST M-OPEN 52,59
9 2 6 CONSEL LAURENT M-35 1,01,60
9 3 3 MARCO SERRA M-35 1,01,65
9 4 7 MARC KOKOTT M-35 1,04,64
9 5 5 NIU BEN YEHADA M-50 1,06,58

10 1 7 LARSTEN HUEVE M-35 59,97
10 2 3 HENDE SEBGTIEN M-30 1,02,14
10 3 4 MARTIN ETIENNE M-35 1,07,95
10 4 5 KRAUSCH CRISTOPHE M-45 1,11,42
10 5 2 ECKEHACDT WOLLGEMNTH M-45 1,19,61

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
CARRER

LANE
ATLETA

ATHLETE
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

1 HAN ERIK BVIST M-OPEN 52,59
2 Karel Tichy M-OPEN 1,05,87
3 Eric Bailly M-OPEN 1,07,55

Samir Bilanovic M-OPEN

1 Michael Fricke M30 58,30
2 Jonas Husam M30 59,29
3 Nicolas Defachel M30 59,89
4 Phil Facey M30 1,00,01
5 HENDE SEBGTIEN M-30 1,02,14
6 Chrisitan Lemesle M30 1,06,81
7 Pascal Vermot M30 1,06,92
8 Francisco Garcia Gomez M30 1,09,44
9 Sebastien Cloups M30 1,11,50
10 Philippe Caritez M30 1,13,29

Jerome Massiaux M30 DNS
Eric Phillips M30 DNS
Roman Vitek M30 DNS
Alban Fournier M30 DNS
Martin Berger M30 DNS

1 LARSTEN HUEVE M-35 59,97
2 CONSEL LAURENT M-35 1,01,60
3 MARCO SERRA M-35 1,01,65
4 MARC KOKOTT M-35 1,04,64
5 MARTIN ETIENNE M-35 1,07,95

400 METRES LLISOS MASCULINS
400 METRES - M

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
CARRER

LANE
ATLETA

ATHLETE
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

400 METRES LLISOS MASCULINS
400 METRES - M

1 David Jones M40 52,82
2 Marcus Skeete M40 54,84
3 Roel Carati M40 58,80
4 Jordi Romaguera Bosch M40 1,01,21
5 Des Crawley M40 1,01,77
6 Joan Fernandez M40 1,05,22
7 Jean Marc Lasserre M40 1,06,27
8 Paul Mateo M40 1,07,00
9 Jean-Claude Le Lan M40 1,15,60

Trent Hagler M40 DNS
Pawel Tluscik M40 DNS
Carlos Barreto M40 DNS

1 Manfred Hiller M45 56,54
2 Jean-Pierre Grasland M45 59,92
3 Vinco David M45 1,00,87
4 Joerg Krafft M45 1,05,70
5 Claudy Decroix M45 1,09,08
6 KRAUSCH CRISTOPHE M-45 1,11,42
7 Rudolf Petermann M45 1,13,71
8 Georg Sauerlander M45 1,16,97
9 ECKEHACDT WOLLGEMNTH M-45 1,19,61

Jan van der Meer M45 DNS
Francois Mesnard M45 DNS
Veys Frederic M45 DNS
Jean-Marie Linsolas M45 DNS

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
CARRER

LANE
ATLETA

ATHLETE
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

400 METRES LLISOS MASCULINS
400 METRES - M

1 NIU BEN YEHADA M-50 1,06,58
2 Friedhelm Kessler M50 1,14,01

Ivo Prochazka M50 DNS

1 Hans Rudolf Span M55 1,16,10
2 Willie Penterman M55 1,16,40
3 Egea Fando M55 1,23,02

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 1 3041 Ulrich Kuhn M30 2,21,20

1 2 916 Phil Facey M30 2,26,94

1 3 1130 Sebastien Heude M30 2,31,41

1 4 824 Pascal Vermot M30 2,31,80

1 5 3297 Graham Kennedy M30 2,39,19

1 6 3835 Jerome Noulibos M30 2,39,79

1 7 1705 Christian Lemeste M30 2,40,28

1 8 1424 Eric Bailly Open 2,44,93

2 1 2793 Jonnie Briem M35 2,08,58

2 2 3094 Steve Westlake M35 2,10,43

2 3 1376 Roel Carati M40 2,12,13

2 4 1348 Jordi Romaguera Bosch M40 2,26,22

2 5 3837 Joan Fernandez M40 2,27,31

2 6 2070 Laurent Conreil M35 2,27,73

2 7 3430 Victor Gil M35 2,34,86

2 8 1301 Paul Mateo M40 2,36,17

2 9 1360 Etienne Martin M35 2,37,37

2 10 4258 Pawel Tluscik M40 2,38,70

3 1 780 Vinco David M45 2,23,87

3 2 3513 Ivo Prochazka M50 2,44,77

3 3 244 Georg Sauerlander M45 2,48,03

3 4 1985 Fando Egea M50 3,03,92

3 5 827 Daniel Laubscher M50 3,09,03

3 6 516 Hand Rudolf Spang M55 3,20,06

800 METRES LLISOS MASCULINS
800 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
DORSAL

BIB
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

1 1424 Eric Bailly Open 2,44,93

1 3041 Ulrich Kuhn M30 2,21,20

2 916 Phil Facey M30 2,26,94

3 1130 Sebastien Heude M30 2,31,41

4 824 Pascal Vermot M30 2,31,80

5 3297 Graham Kennedy M30 2,39,19

6 3835 Jerome Noulibos M30 2,39,79

7 1705 Christian Lemeste M30 2,40,28

1 2793 Jonnie Briem M35 2,08,58

2 3094 Steve Westlake M35 2,10,43

3 2070 Laurent Conreil M35 2,27,73

4 3430 Victor Gil M35 2,34,86

5 1360 Etienne Martin M35 2,37,37

1 1376 Roel Carati M40 2,12,13

2 1348 Jordi Romaguera Bosch M40 2,26,22

3 3837 Joan Fernandez M40 2,27,31

4 1301 Paul Mateo M40 2,36,17

5 4258 Pawel Tluscik M40 2,38,70

1 780 Vinco David M45 2,23,87

2 244 Georg Sauerlander M45 2,48,03

1 3513 Ivo Prochazka M50 2,44,77

2 1985 Fando Egea M50 3,03,92

3 827 Daniel Laubscher M50 3,09,03

1 516 Hand Rudolf Spang M55 3,20,06

800 METRES LLISOS MASCULINS
800 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 1 3041 Ulrich Khun M30 4,34,62

1 2 2236 Victor Fuentes M30 4,45,58

1 3 1130 Sebastian Hende M30 5,13,52

1 4 2044 Karel Tichy OPEN 5,15,15

1 5 2573 Francisco Garcia Gomez M30 5,40,27

1 6 4321 Alban Fournier M30 5,44,25

1 7 1424 Eric Bailly OPEN 6,03,29

1 1705 Christian Lemesle M30 DNS

1 1921 Nicolas Defachel M30 DNS

1 3297 Graham Kennedy M30 DNS

2 1 2793 Brien M35 4,36,00

2 2 4426 Eric Blanc M35 4,39,91

2 3 3094 Steve Westlake M35 4,50,31

2 4 4423 Paul Just M35 4,55,54

2 5 3538 Kai Kullun M35 5,03,30

2 6 3430 Victor Gil M35 5,07,80

2 7 916 Phil Facey M30 5,16,64

2 8 2070 Laurent Consei M35 5,20,88

2 9 824 Pascal Vermot M35 5,25,95

2 10 1360 Etienne Martin M35 5,51,75

2 11 4126 Etienne Cody M35 5,58,24

2 3306 Steve Ramsay M35 DNS

2 2793 Jonnie Briem M35 DNS

1500 METRES LLISOS MASCULINS
1500 METRES - M

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1500 METRES LLISOS MASCULINS
1500 METRES - M

3 1 2528 Erik Peltz-Andresen M40 4,58,58

3 2 1348 Jordi Romaguera Bosch M40 5,02,52

3 3 1376 Roel Carati M40 5,02,95

3 4 3837 Joan Fernandez M40 5,05,71

3 5 3918 Thierry Plouviez M40 5,15,96

3 6 1618 Stanislav Tanchev M30 5,26,00

3 1608 Des Crowley M40 DNS

3 1771 Carsten Lind M40 DNS

3 2130 Jean Claude Le Lan M40 DNS

3 2605 Des Crowley M40 DNS

4 1 839 Jean-Pierre Grasland M45 5,12,03

4 2 780 Vinco David M45 5,12,12

4 3 4357 Robert Wintemute M50 5,23,38

4 4 4354 Harald Gross M45 5,26,84

4 5 942 Niv Ben-Yehuda M50 5,44,60

4 6 1295 Claudy Decroix M45 5,45,24

4 7 533 Joerg Krafft M45 5,56,01

4 8 244 Georg Sauerlander M45 5,56,75

4 9 827 Daniel Laubscher M50 6,29,26

4 10 3669 Dieter Seifert M55 6,38,44

4 627 Eckehardt Wohlgemuth M45 DNS

4 1078 Fiedhelm Kessler M50 DNS

4 1985 Egea Fando M55 DNS

4 3513 Ivo Prochazka M50 DNS

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
DORSAL

BIB
ATLETA

ATHLETE
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

1 2044 Karel Tichy OPEN 5,15,15

2 1424 Eric Bailly OPEN 6,03,29

1 3041 Ulrich Khun M30 4,34,62

2 2236 Victor Fuentes M30 4,45,58

3 1130 Sebastian Hende M30 5,13,52

4 916 Phil Facey M30 5,16,64

5 1618 Stanislav Tanchev M30 5,26,00

6 2573 Francisco Garcia Gomez M30 5,40,27

7 4321 Alban Fournier M30 5,44,25

1705 Christian Lemesle M30 DNS

1921 Nicolas Defachel M30 DNS

3297 Graham Kennedy M30 DNS

1 2793 Brien M35 4,36,00

2 4426 Eric Blanc M35 4,39,91

3 3094 Steve Westlake M35 4,50,31

4 4423 Paul Just M35 4,55,54

5 3538 Kai Kullun M35 5,03,30

6 3430 Victor Gil M35 5,07,80

7 2070 Laurent Consei M35 5,20,88

8 824 Pascal Vermot M35 5,25,95

9 1360 Etienne Martin M35 5,51,75

10 4126 Etienne Cody M35 5,58,24

3306 Steve Ramsay M35 DNS

2793 Jonnie Briem M35 DNS

1500 METRES LLISOS MASCULINS
1500 METRES - M

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION
SÈRIE

ROUND
LLOC

ORDER
DORSAL

BIB
ATLETA

ATHLETE
CAT.

CLASS
MARCA
MARK

1500 METRES LLISOS MASCULINS
1500 METRES - M

1 2528 Erik Peltz-Andresen M40 4,58,58

2 1348 Jordi Romaguera Bosch M40 5,02,52

3 1376 Roel Carati M40 5,02,95

4 3837 Joan Fernandez M40 5,05,71

5 3918 Thierry Plouviez M40 5,15,96

1608 Des Crowley M40 DNS

1771 Carsten Lind M40 DNS

2130 Jean Claude Le Lan M40 DNS

2605 Des Crowley M40 DNS

1 839 Jean-Pierre Grasland M45 5,12,03

2 780 Vinco David M45 5,12,12

3 4354 Harald Gross M45 5,26,84

4 1295 Claudy Decroix M45 5,45,24

5 533 Joerg Krafft M45 5,56,01

6 244 Georg Sauerlander M45 5,56,75

627 Eckehardt Wohlgemuth M45 DNS

1 4357 Robert Wintemute M50 5,23,38

2 942 Niv Ben-Yehuda M50 5,44,60

3 827 Daniel Laubscher M50 6,29,26

1078 Fiedhelm Kessler M50 DNS

3513 Ivo Prochazka M50 DNS

1 3669 Dieter Seifert M55 6,38,44

1985 Egea Fando M55 DNS

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 1 3053 Stefan Colaes M30 16,55,26

1 2 3094 Steve Westlake M35 18,07,15

1 3 3255 Adam Davey M30 18,53,69

1 4 3430 Victor Gil M35 19,13,53

1 5 3293 Arturo Rodriguez Ortiz M30 19,14,52

1 6 1618 Tancher M30 19,26,55

1 7 3066 Alberto Ramos M30 19,49,86

1 8 916 Phil Facey M30 19,51,42

1 9 1130 Mende M30 20,01,36

1 10 3306 Steve Ransay M35 20,05,78

1 11 3297 Graham Kennedy M30 20,15,97

1 12 824 Pascal Vermot M35 20,32,80

1 13 3428 Francisco Cuellar Mendez M35 21,19,68

1 14 2433 Cloues Sebastian M30 21,31,48

1 15 2502 Vanderbarr George M30 22,28,86

1 16 1424 Eric Bailly M-OPEN 22,50,44

1 17 2956 Roger Honikel M30 23,11,81

1 624 Karsten Mueller M35 RET.

5000 METRES LLISOS MASCULINS
5000 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

5000 METRES LLISOS MASCULINS
5000 METRES - M

ATLETA
ATHLETE

2 1 2528 Erik Peltz-Andresen M40 18,40,20

2 2 3403 Streule M40 18,47,23

2 3 349 Franli Bassin M40 18,57,89

2 4 2612 Thierry Plouviez M40 19,12,76

2 5 1376 Roel Carati M40 19,20,52

2 7 3481 Andre Ahrend M40 19,33,14

2 8 2608 Des Crowley M40 19,56,45

2 9 1171 Lind M40 20,25,01

2 10 827 Harold Gross M45 20,29,06

2 12 3012 Pascal Vinarnic M45 21,26,76

2 13 244 Georg Sauerlander M45 21,27,91

2 14 2911 Reint Martens M40 21,36,41

2 15 519 Philippen Dieter M40 21,51,32

2 16 1987 Christophe Krausch M45 22,01,46

2 17 2617 Reymaekeres M50 22,10,98

2 18 3320 Veldman M40 22,13,12

2 19 3513 Ivo Prochazka M50 22,14,99

2 20 2513 Detlef Dittmann M40 22,23,56

2 21 2894 Klause Pedersen M50 22,38,03

2 22 3435 McLaughlin M40 25,05,91

2 23 3075 Orlando Notter M65 26,47,20

2 24 3668 Robert Ravelli M50 27,15,25

2 553 Joerg Krafft M45 RET.

2 627 Ekehardt Wohlgemuth M45 RET.

2 496 Juergen Mueller M45 RET.

2 2511 Boulon M40 RET.

2 2582 Meyer M40 RET.

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 1424 Eric Bailly M-OPEN 22,50,44

1 3053 Stefan Colaes M30 16,55,26

2 3255 Adam Davey M30 18,53,69

3 3293 Arturo Rodriguez Ortiz M30 19,14,52

4 1618 Tancher M30 19,26,55

5 3066 Alberto Ramos M30 19,49,86

6 916 Phil Facey M30 19,51,42

7 1130 Mende M30 20,01,36

8 3297 Graham Kennedy M30 20,15,97

9 2433 Cloues Sebastian M30 21,31,48

10 2502 Vanderbarr George M30 22,28,86

11 2956 Roger Honikel M30 23,11,81

1 3094 Steve Westlake M35 18,07,15

2 3430 Victor Gil M35 19,13,53

3 3306 Steve Ransay M35 20,05,78

4 824 Pascal Vermot M35 20,32,80

5 3428 Francisco Cuellar Mendez M35 21,19,68

624 Karsten Mueller M35 RET.

5000 METRES LLISOS MASCULINS
5000 METRES - M

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

5000 METRES LLISOS MASCULINS
5000 METRES - M

1 2528 Erik Peltz-Andresen M40 18,40,20

2 3403 Streule M40 18,47,23

3 349 Franli Bassin M40 18,57,89

4 2612 Thierry Plouviez M40 19,12,76

5 1376 Roel Carati M40 19,20,52

6 3481 Andre Ahrend M40 19,33,14

7 2608 Des Crowley M40 19,56,45

8 1171 Lind M40 20,25,01

9 2911 Reint Martens M40 21,36,41

10 519 Philippen Dieter M40 21,51,32

11 3320 Veldman M40 22,13,12

12 2513 Detlef Dittmann M40 22,23,56

13 3435 McLaughlin M40 25,05,91

2511 Boulon M40 RET.

2582 Meyer M40 RET.

1 827 Harold Gross M45 20,29,06

2 3012 Pascal Vinarnic M45 21,26,76

3 244 Georg Sauerlander M45 21,27,91

4 1987 Christophe Krausch M45 22,01,46

553 Joerg Krafft M45 RET.

627 Ekehardt Wohlgemuth M45 RET.

496 Juergen Mueller M45 RET.

1 2617 Reymaekeres M50 22,10,98

2 3513 Ivo Prochazka M50 22,14,99

3 2894 Klause Pedersen M50 22,38,03

4 3668 Robert Ravelli M50 27,15,25

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

CATEGORIZATION

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

5000 METRES LLISOS MASCULINS
5000 METRES - M

1 3075 Orlando Notter M65 26,47,20

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

WIND:+2,2

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 1 6 839 Jean-Pierre Grasland M45 21,82

1 3 916 Phil Facey M30 DQ.

1 2 Eric Bailly OPEN DNS

1 4 Loic le Pezennec M30 DNS

1 5 Trent Hagler M40 DNS

1 7 Roger Naegele M45 DNS

110 METRES TANQUES MASCULINS
110 METRES HURDLES  - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

MARCA
MARK

1 1 2 804 Han Eris Bragstat Open 56,92

1 2 4 1192 Trent Hagler M40 1,10,66

1 3 7 3297 Graham Kennedy M30 1,20,44

1 4 8 916 Phil Facey M30 1,28,53

CATEGORIZATION
1 804 Han Eris Bragstat Open 56,92

1 3297 Graham Kennedy M30 1,20,44

2 916 Phil Facey M30 1,28,53

1 1192 Trent Hagler M40 1,10,66

400 METRES TANQUES MASCULINS
400 METRES HURDLES  - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

PAIS
COUNTRY

MARCA
MARK

1 1 3 218 P.MATEO-G.KENNEDY-A.MEYER-S.TANCHEV M-30 MIXED TEAM 56,75

1 2 5 2528 PEDERSEN-LIND-SEKHNIASHVILI-ERIK M-35 FONDRUNNERS COPENHAGUEN 1,00,55

1 4 3538 KLEIN-JESCH-V. DE BRAAK-KULLEN M-30 JANUS 2 DQ.

2 1 2 1311 G.CAMPINO-R.GARDINO-T.HAGLER-D.JONES M-40 UNITED NATIONS 47,45

2 2 7 17 R.SHMIZ-M.FRICHE-D.JORDAN-T.WERNER M-OPEN VORSPIEL BERLIN 50,73

2 3 3 829 V. DAVIS-R.CARATI-BAS-JOND M-40 DGLA 53,57

2 4 4 858 KRAFFT-MÜLLER-BASSIN-HUEWE M-40 JANUS 55,22

2 5 5 3767 W. MUTHI-ALTHOFF-OPTZ-DRECKER M-40 JANUS 2 1,01,93

2 6 6 63 S.SIEBELS-H.WICKLAM-S.KEELING-A.SHISTER W-OPEN JANUS 3 1,01,95

CATEGORIZATION

1 3 218 P.MATEO-G.KENNEDY-A.MEYER-S.TANCHEV M-30 MIXED TEAM 56,75

4 3538 KLEIN-JESCH-V. DE BRAAK-KULLEN M-30 JANUS 2 DQ.

1 5 2528 PEDERSEN-LIND-SEKHNIASHVILI-ERIK M-35 FONDRUNNERS COPENHAGUEN 1,00,55

1 2 1311 G.CAMPINO-R.GARDINO-T.HAGLER-D.JONES M-40 UNITED NATIONS 47,45

2 3 829 V. DAVIS-R.CARATI-BAS-JOND M-40 DGLA 53,57

3 4 858 KRAFFT-MÜLLER-BASSIN-HUEWE M-40 JANUS 55,22

4 5 3767 W. MUTHI-ALTHOFF-OPTZ-DRECKER M-40 JANUS 3 1,01,93

1 7 17 R.SHMIZ-M.FRICHE-D.JORDAN-T.WERNER M-OPEN VORSPIEL BERLIN 50,73

1 6 63 S.SIEBELS-H.WICKLAM-S.KEELING-A.SHISTER W-OPEN JANUS 3 1,01,95

RELLEUS 4 X 100
4 X 100 RELAY

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

CAT.
CLASS

EQUIP
TEAM

MARCA
MARK

1 1 1 1311 R.GAUDINO-G.CAMPNO-T.HUDLER-D.JONES M-40 UNITED NATIONS 1,48,62

1 2 5 829 V. DAVIS-R.CARATI-BAS-JOND M-40 DGLA 1,52,18

1 3 3 1130 L. LE PEZENNEC-L.CONSEIL-P.CARITEZ-S.HEUDE M-30 FRONTRUNNEURS PARIS 1,55,75

1 4 6 1301 J.C.LE LAN-J.FERNANDEZ-J.P.GRASLAND-P.MATEO M-40 FRONTRUNNEURS PARIS 2,01,29

1 5 4 3094 M.ALTHOFF-S.TANCHEV-G.KENNEDY-S.WESTLAKE M-30 FRONTRUNNEURS MIX 2,06,23

1 6 7 63 H.WICHKAM-S.SIEBELS-S.KEELING-A.SHISTER W-OPEN TEAM DIVERSITY INTERNATIONAL 2,10,34

1 7 8 496 J.SCHUPP-C.GRASTILLEUR-C.LEMAGNEN-C.LE VAGUERES W-OPEN FRONTRUNNEURS PARIS 2,23,71

1 2 1705 N.DEFOCHEL-A.FARNIER-E.MARTIN-C.LEMOLE M-30 NIJI-KAN FRONTRUNNEURS PARIS RET.

CATEGORIZATION

1 1130 L. LE PEZENNEC-L.CONSEIL-P.CARITEZ-S.HEUDE M-30 FRONTRUNNEURS PARIS 1,55,75

2 3094 M.ALTHOFF-S.TANCHEV-G.KENNEDY-S.WESTLAKE M-30 FRONTRUNNEURS MIX 2,06,23

1705 N.DEFOCHEL-A.FARNIER-E.MARTIN-C.LEMOLE M-30 NIJI-KAN FRONTRUNNEURS PARIS RET.

1 1311 R.GAUDINO-G.CAMPNO-T.HUDLER-D.JONES M-40 UNITED NATIONS 1,48,62

2 829 V. DAVIS-R.CARATI-BAS-JOND M-40 DGLA 1,52,18

3 1301 J.C.LE LAN-J.FERNANDEZ-J.P.GRASLAND-P.MATEO M-40 FRONTRUNNEURS PARIS 2,01,29

1 63 H.WICHKAM-S.SIEBELS-S.KEELING-A.SHISTER W-OPEN TEAM DIVERSITY INTERNATIONAL 2,10,34

2 496 J.SCHUPP-C.GRASTILLEUR-C.LEMAGNEN-C.LE VAGUERES W-OPEN FRONTRUNNEURS PARIS 2,23,71

RELLEUS 4 X 200
4 X 200 RELAY

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE

CAT.
CLASS TEAM MARCA

MARK

1 1 5 3 R.SCHÜTZ-T.WERNER-M.FRICHE-M.HILLER M-30 VORSPIEL BERLIN SSL 4,01,67

1 2 4 3041 S.WESTLAKE-G.KENNEDY-S.TANCHEV-U.KUHN M-30 LONDON FRONTRUNNERS 4,12,40

1 3 3 829 DAVID-CARATI-KOPPENS-VAN DER MIER M-40 DGLA 4,13,28

1 4 6 2528 AMSLER-JESTH-STREULE-P.ANDERSEN M-35 SUIZOS 4,18,97

1 5 7 1301 PLOUVIEZ-FANOD-FERNANDEZ-MATEO M-40 FRANCE 4,45,59

2 1 4 624 HEBENSTREIT-CLOSTER-SCHMIDT-SIEBELS W-OPEN BOLLERAS NORDICAS 5,22,18

2 2 5 396 McCULLOCH-JONES-REID-VERGES W-30 OPEN ATHLETICS 5,54,95

CATEGORIZATION

1 3 R.SCHÜTZ-T.WERNER-M.FRICHE-M.HILLER M-30 VORSPIEL BERLIN SSL 4,01,67

2 3041 S.WESTLAKE-G.KENNEDY-S.TANCHEV-U.KUHN M-30 LONDON FRONTRUNNERS 4,12,40

1 2528 AMSLER-JESTH-STREULE-P.ANDERSEN M-35 SUIZOS 4,18,97

1 829 DAVID-CARATI-KOPPENS-VAN DER MIER M-40 DGLA 4,13,28

2 1301 PLOUVIEZ-FANOD-FERNANDEZ-MATEO M-40 FRANCE 4,45,59

1 624 HEBENSTREIT-CLOSTER-SCHMIDT-SIEBELS W-OPEN BOLLERAS NORDICAS 5,22,18

1 396 McCULLOCH-JONES-REID-VERGES W-30 OPEN ATHLETICS 5,54,95

RELLEUS 4 X 400
4 X 400 RELAY

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE CAT. TEAM MARCA

MARK

1 1 6 2571 A.SHISTER-S.KEELING-G.MANCINELLI-M.SKEETE OPEN BARAKATINIS 1,52,47

1 2 5 396 FACEY-P.BROWN-McCULLOCH-A.VERGES M-30 OPEN ATHLETICS 2,10,45

1 3 4 1705 J.SCHUPP-E.BAILLY-C.LE CAGUERES-C.LEMESLE M-OPEN FRONT RUNNER PARIS 2,12,46

1 4 7 1301 UNITED NATIONS 2,17,57

SPRINT MEDLEY

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

CAT. 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 MARCA

1 Michael Fricke M-30 - - - - - - XO O O O XXX 1,55

2 Torsten Werner M-30 - - - - - - O - O XO X- 1,55

3 Jonas Husam M-30 - - - O - O O - 1,40

1 EX. Loic Le Pezennec M-35 O - O O O O XO - 1,40

1 EX. Jambul Sekhniashvili M-35 - - - - - - XO XXX 1,40

1 Fausto Biagioni M-40 - - - - O - O - O O O XXX 1,60

2 Frank Bassin M-40 - - - O O O O O O O XXX 1,55

3 Bas Koppersim M-40 - - - - - - XXO XXO XXX 1,45

4 Markus Althoff M-40 - - - O O O XXO XXX 1,40

5 Jurgen Liebermann M-40 - - - O O XO XXO XXX 1,40

6 Trent Hagler M-40 O O - XO XO O X- 1,35

1 Jan van der Meer M-45 - - - - - O XO O O XXO XO XXX 1,60

2 Roger Naegle M-45 - - - - O O O O XXX 1,45

1 Daniel Jordan M-OPEN - - - - XO O O XO XXX 1,45

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
HIGH JUMP - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 Michael Fricke M30 X
5,20
+0,7

5,32
+0,7

X X
5,52
+3,1

5,52

2 Torsten Werner M30
5,38
+2,8

5,32
+1,0

X  -  -  - 5,38

1 Carsten Huwe M35  -
4,69
+1,3

5,21
+0,8

5,40
+1,9

 -  - 5,40

2 Jambul Sekhniashvili M35 X
4,75
+2,1

4,79
+2,4

X
5,01
+2,2

5,04
+1,1

5,04

3 Bruno Ferre M35
4,12
+1,4

4,10
+2,3

4,45
+1,6

4,65
+1,9

4,77
+2,1

4,59
+1,3

4,77

4 Jose Francisco Pamblanco Seijo M35
4,53
+1,8

4,35
+1,2

4,02
+2,4

3,99
+1,6

 -  - 4,53

5 Jan Dolezal M35 X
3,10
+1,9

3,33
+1,8

 -  -  - 3,33

1 Giampiero Mancinelli M40
4,52
+1,7

X X X
5,15
+2,3

 - 5,15

2 Rene Schutz M40  - X X
5,00
+1,4

X X 5,00

3 Bas Koppers M40
4,56
+1,0

4,34
+1,0

4,66
+2,2

4,63
+0,6

4,70
+1,9

4,77
+1,1

4,77

4 Arnd Meyer M40
4,39
+1,4

4,50
+1,4

X
4,30
+1,0

X
4,28
+1,9

4,50

5 Erik Peltz-Andresen M40 X X
4,41
+1,4

 -  -  - 4,41

1 Rocco Gaudino M45  - X
5,15
+1,2

4,86
+2,1

5,07
+0,3

5,11
+1,1

5,15

2 Jean-Pierre Grasland M45
4,71
+1,5

4,87
+1,0

 -
5,11
+2,0

X X 5,11

3 Jan van der Meer M45  -
4,83
+0,2

4,51
+1,7

4,00
+1,9

4,28
+1,7

 - 4,83

4 Loic Le Pezennec M45  -
3,81
+2,0

X
4,18
+1,7

4,38
+1,6

4,48
+1,9

4,48

1 Daniel Laubscher M50
3,86
+0,8

X X
3,48
+1,7

X
3,73
+1,1

3,86

2 Friedhelm Kessler M50 X X X
3,17
+0,3

3,14
-1,0

X 3,17

1 Hans Rudolf Spang M55
3,31
+0,8

3,40
+0,9

3,42
+0,5

3,36
+1,8

X
3,27
+1,4

3,42

SALT DE LLARGADA MASCULÍ
LONG JUMP - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 1618 Stanislav Tanchev M30
8,44
+2,6

7,48
+0,7

 -
7,80
+4,0

8,33
0,0

8,29
-1,2

8,44

1 361 Giampiero Mancinelli M35
10,14
+0,4

X
9,99
+1,8

10,33
-0,5

10,77
0,0

X 10,77

2 183 Jambul Sekhniashvili M35 X X
9,34
+0,7

9,19
-0,9

9,80
+0,7

9,87
-0,7

9,87

1 218 Bas Koppers M40
8,76
+0,3

8,92
+2,8

8,74
+0,9

9,28
+0,5

8,77
+1,8

8,85
+0,6

9,28

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 108 Gabriele Landthaler W30
6,60
+2,7

7,12
+1,6

6,90
0,0

7,28
+0,4

6,93
-0,3

7,25
+1,2

7,28

TRIPLE SALT MASCULÍ
TRIPLE JUMP - M

TRIPLE SALT FEMENÍ
TRIPLE JUMP - F

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 Ivan Soto M-OPEN 11,55 11,97 X 11,67 11,88 11,94 11,97

1 Jorge Nunez M30 6,90 7,35 7,22 7,11 7,39 7,74 7,74

2 Stanislav Tanchev M30 7,25 6,93 7,00 7,14 7,04 7,08 7,25

3 Georg van de Braak M30 X X 6,03 6,25 6,24 6,08 6,25

4 Roman Vitek M30 X 4,44 4,55 4,71 4,04 4,89 4,89

1 Carsten Huwe M35 8,48  -  -  -  - 7,31 8,48

2 Karsten Muller M35 6,28 6,68 6,59 6,75 6,88 6,80 6,88

1 Geert Kerremans M40 X 8,19 8,10 X 8,17 8,36 8,36

2 Giampiero Mancinelli M40 6,32 7,23 7,22 6,96 7,75 7,20 7,75

3 Bas Koppers M40 6,73 6,58 6,03  -  -  - 6,73

4 Yves Ehlert M40 6,48  -  -  -  - 6,49 6,49

1 Jan van der Meer M45 8,57 8,61 8,69  -  -  - 8,69

2 Juergen Mueller M45 6,73 6,79 6,51 6,20 6,72 6,53 6,79

1 Peter Brown M60 6,48 5,80 5,96 6,21  -  - 6,48

2 Keith Bell M60 4,39 4,56 3,83 3,96  -  - 4,56

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
SHOT PUT - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 274 Daniel Jordan OPEN 16,02 X 14,32 15,55 13,87 15,26 16,02

2 1618 Stanislav Tanchev OPEN 13,74 13,19 X  -  -  - 13,74

1 843 Livean Soto M30 33,21 35,54 34,16 37,02 36,73 36,96 37,02

1 3924 Zeljko Blace M35 X 21,44 X 22,38 X 28,28 28,28

2 1342 Jorge Nunez M35 X 15,09 14,04 14,92 15,55 17,29 17,29

1 361 Giampiero Mancinelli M40 X 20,65 X X 21,49 22,19 22,19

2 218 Bas Koppers M40 15,88 16,01 X 16,32 15,13 16,95 16,95

1 829 Jan van der Meer M45 23,20 22,20 24,19 24,79 X 19,11 24,79

2 839 Pierra Grasland M45 X 14,82 13,63 14,26 16,26 15,25 16,26

3 1295 Claude Secroix M45 X 11,00 X X 13,14 12,03 13,14

1 328 Peter Brown M60 19,56 17,08 X X 16,77 15,63 19,56

1 300 Keith Bell M65 X 14,24 11,96 X 12,96 14,17 14,24

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ
DISCUS THROW - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 Ivan Soto MOPEN X 29,66 36,70 39,77 40,13 40,20 40,20

1 Zeljko Blace M30 37,45 X 33,94 38,30 38,37 X 38,37

2 Roman Vitek M30 10,76 11,41 13,09  -  -  - 13,09

Jorge Nunez M30 X X X  -  -  - NULS

1 Jan Dolezal M35 X X 13,86  -  -  - 13,86

1 Giampiero Mancinelli M40 25,42 32,59 35,95 34,89 X 33,79 35,95

2 Trent Hagler M40 23,25 21,61 27,75 24,40 19,81  - 27,75

3 Rene Schwatz M40 24,34 25,35 25,33 23,20 21,11 27,27 27,27

4 Bas Koppers M40 22,04 25,67 19,65 18,90 18,26 17,48 25,67

1 Jan van der Meer M45 19,33 X 15,82 23,18 23,49 23,24 23,49

2 Roger Naegle M45 20,90 21,52 22,24 23,21 23,22 X 23,22

1 Peter Brown M60 12,21 12,12 X 11,35 X 12,85 12,85

2 Keith Bell M60 7,76 10,59 7,59 10,05 11,51 7,97 11,51

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ
JAVELIN THROW - M

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE CAT. MARCA

MARK

WIND:+1,2

1 1 4 Amelia Shister OPEN 14,06

1 2 6 Stefanie Siebels OPEN 15,37

1 3 7 Eleonora Mastroforti OPEN 15,56

1 4 3 Julie Schupp OPEN 16,04

1 5 2 Chloe le Vagueres OPEN 17,36

1 5 Natascha Ruch OPEN DNS

WIND:+2,3

2 1 4 Eva Vidal Gondon W30 13,76

2 2 5 Joanne McCulloch W30 13,92

2 3 8 Helen Witchan W40 15,50

2 4 6 Cheryl Keeling W55 16,71

2 5 7 Beverly Jones W35 18,38

100 METRES LLISOS FEMENINS
100 METRES - F

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE CAT. MARCA

MARK

WIND: +1,1

1 1 8 300 Joanne McCulloch W30 28,59

1 2 4 63 Amelia Shister OPEN 30,26

1 3 2 218 Eleonora Mastroforti OPEN 33,57

1 4 5 624 Stefanie Siebels OPEN 34,20

1 5 6 328 Cheryl Keeling W55 35,74

CATEGORIZATION

1 63 Amelia Shister OPEN 30,26

2 218 Eleonora Mastroforti OPEN 33,57

3 624 Stefanie Siebels OPEN 34,20

1 300 Joanne McCulloch W30 28,59

1 328 Cheryl Keeling W55 35,74

200 METRES LLISOS FEMENINS
200 METRES - F

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE CAT. MARCA

MARK

1 1 4 Amelia Shister OPEN 1,08,55
1 2 6 Stefanie Siebels W30 1,15,68
1 3 5 Eleonora Mastroforti OPEN 1,16,52
1 4 2 Chloe le Vagueres OPEN 1,18,80
1 3 Julie Schupp OPEN DNS
1 7 Yvonne Voß W30 DNS

2 1 7 Joanne McCulloch W30 1,11,61
2 2 2 Helen Wickham W40 1,13,61
2 3 3 Lianne Bouwmeester W45 1,14,33
2 4 1 Charlotte Grastilleur W30 1,23,20
2 5 8 Daniela Seifert W45 1,31,22
2 6 6 Eva-Maria Rohrmoser W55 1,48,36
2 4 Maggie Gutzen W50 DNS
2 5 Cheryl Keeling W55 DNS

CATEGORIZATION
1 Amelia Shister OPEN 1,08,55
2 Eleonora Mastroforti OPEN 1,16,52
3 Chloe le Vagueres OPEN 1,18,80

Julie Schupp OPEN DNS

1 Joanne McCulloch W30 1,11,61
2 Stefanie Siebels W30 1,15,68
3 Charlotte Grastilleur W30 1,23,20

Yvonne Voß W30 DNS

1 Helen Wickham W40 1,13,61

1 Lianne Bouwmeester W45 1,14,33
2 Daniela Seifert W45 1,31,22

Maggie Gutzen W50 DNS

1 Eva-Maria Rohrmoser W55 1,48,36
2 Cheryl Keeling W55 DNS

400 METRES LLISOS FEMENINS
400 METRES - F

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB CAT. MARCA

MARK

1 1 361 Lianne Bouwemeester W45 2,52,23

1 2 218 Eleonora Mastroforti Open 2,59,89

1 3 553 Babette Hebenstreit Open 3,00,69

1 4 496 Chloe le Vagueres Open 3,03,81

1 5 824 Rikke Margrtehe Closter W30 3,07,13

1 6 224 Esther Martinez W35 3,26,46

CATEGORIZATION
1 218 Eleonora Mastroforti Open 2,59,89

2 553 Babette Hebenstreit Open 3,00,69

3 496 Chloe le Vagueres Open 3,03,81

1 824 Rikke Margrtehe Closter W30 3,07,13

1 224 Esther Martinez W35 3,26,46

1 361 Lianne Bouwemeester W45 2,52,23

800 METRES LLISOS FEMENINS
800 METRES - F

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

ATLETA
ATHLETE CAT. MARCA

MARK

1 1 627 Alexandrea Eiband W35 5,13,37

1 2 396 Anna Verges W35 5,37,81

1 3 361 Lianne Bouwemeester W45 5,45,56

1 4 624 Stafanie Siebels W30 6,12,75

1 5 496 Chloe le Vagueres OPEN 6,16,61

1 6 553 Babette Hebenstreit OPEN 6,49,70

1 7 824 Rikke Margrethe Closter W30 6,57,30

1 349 Antje Schwerdtfeger W40 DNS

1 4433 Carine Lemagner OPEN DNS

1 Charlotte Grastilleur W30 DNS

CATEGORIZATION
1 496 Chloe le Vagueres OPEN 6,16,61

2 553 Babette Hebenstreit OPEN 6,49,70

1 624 Stafanie Siebels W30 6,12,75

2 824 Rikke Margrethe Closter W30 6,57,30

1 627 Alexandrea Eiband W35 5,13,37

2 396 Anna Verges W35 5,37,81

1 361 Lianne Bouwemeester W45 5,45,56

1500 METRES LLISOS FEMENINS
1500 METRES - F

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB CAT. MARCA

MARK

1 1 627 Alexandra Eiband W35 19,54,54

1 2 396 Anna Verges W35 20,22,21

1 3 361 Lianne Boumeester W45 20,48,24

1 4 553 Babette Hebenstreit OPEN 24,31,91

1 5 516 Charlotte Grastilleur W30 24,35,04

1 6 824 Rikke Margrethe Closter W30 25,40,28

1 7 349 Antje Schwerdtfeger W40 25,44,77

1 8 379 Allison Brown W50 27,02,08

1 9 595 Nikolina Brasch W45 29,19,21

1 10 263 Eva-Maria Rohrmoser W55 32,03,80

1 11 837 Clara Maragall Uriach W40 32,29,33

1 830 Cristiana Zito W30 DNS

CATEGORIZATION

1 553 Babette Hebenstreit OPEN 24,31,91

1 516 Charlotte Grastilleur W30 24,35,04
2 824 Rikke Margrethe Closter W30 25,40,28

830 Cristiana Zito W30 DNS

1 627 Alexandra Eiband W35 19,54,54
2 396 Anna Verges W35 20,22,21

1 349 Antje Schwerdtfeger W40 25,44,77
2 837 Clara Maragall Uriach W40 32,29,33

1 361 Lianne Boumeester W45 20,48,24
2 595 Nikolina Brasch W45 29,19,21

1 379 Allison Brown W50 27,02,08

1 263 Eva-Maria Rohrmoser W55 32,03,80

5000 METRES LLISOS FEMENINS
5000 METRES - F

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

ANY
YEAR CAT. PAIS

COUNTRY
MARCA
MARK

100 METRES TANQUES FEMENINS
100 METRES HURDLES  - F

ATLETA
ATHLETE

NO PARTICIPANTS

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

SÈRIE
ROUND

LLOC
ORDER

CARRER
LANE

DORSAL
BIB

ANY
YEAR CAT. PAIS

COUNTRY
MARCA
MARK

400 METRES TANQUES FEMENINS
400 METRES HURDLES  - F

ATLETA
ATHLETE

NO PARTICIPANTS

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 Amelia Shister Open
4,03
+2,0

4,16
+1,2

4,40
+3,1

3,81
+1,6

X
3,86
+2,9

4,40

2 Julie Schupp Open
3,15
+2,0

3,50
+2,4

X X
3,62
+1,2

3,87
+3,3

3,87

1 Eva Vidal Gondon W30 X
4,34
+2,1

4,87
+2,7

4,74
+2,0

4,85
+2,3

X 4,87

2 Gabriele Landthaler W30
3,53
+2,5

3,67
+2,1

3,79
+2,4

3,73
-0,1

X
3,77
+3,0

3,79

SALT DE LLARGADA FEMENÍ
LONG JUMP - F

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 Annett Hildebrant W30 8,29 8,32 8,08 8,54 8,76 8,48 8,76

2 Gabriele Landthaler W30 8,22 8,63 X 8,47 8,54 8,41 8,63

3 Joanne McCulloch W30 6,81 6,65 6,83 6,61 6,63 7,10 7,10

1 Claudia Philipp W35 8,80 8,86 10,02 9,28 9,43 9,18 10,02

1 Aletta Bleckert W40 7,91 8,34 8,12 X 8,99 8,57 8,99

2 Urbaniak W40 8,43 8,15 7,95 8,51 8,77 8,35 8,77

3 Michelle Reid W40 6,31 6,71 6,39 6,24 6,51 6,76 6,76

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
SHOT PUT - F

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

DORSAL
BIB

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 3829 Kjersti Hoeyvik Open 20,41 22,36 X 18,05 20,39 22,36 22,36

1 3818 Annett Hildebrant W30 24,45 26,85 27,48 25,00 X X 27,48

2 108 Gabriele Landthaler W30 21,95 18,13 20,62 20,29 20,87 18,34 21,95

3 300 Joanne McCulloch W30  - 13,04 X X 13,73 17,07 17,07

1 3923 Bertina Freyland W35 X 29,63 X X 26,69 X 29,63

2 3954 Claudia Philipp W35 26,13 25,68 X 23,87 X X 26,13

1 780 Franka Urbaniak W40 22,48 20,00 X 20,92 21,40 X 22,48

2 839 Michelle Reid W40 X 17,16 17,04 16,96 16,63 17,18 17,18

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ
DISCUS THROW - F

ATLETA
ATHLETE

]



EUROGAMES BARCELONA 2008
ATLETISME - TRACK AND FIELD

Estadi Joan Serrahima, 25 i 26 de juliol de 2008

LLOC
ORDER

CAT. 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 Gabriele Landthaler W30 16,68 X X 19,37 18,51 X 19,37

1 Claudia Philipp W35 22,84 21,14 26,13 28,25 23,43 16,14 28,25

2 Ana Verges W35 13,61 20,89 17,83 21,48  -  - 21,48

1 Aletta Bleckert W40 X X 22,98 X 22,26 X 22,98

2 Franka Urbaniak W40 20,11 X 24,00 22,66 29,45 20,48 29,45

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ
JAVELIN THROW - F

ATLETA
ATHLETE

]


